

# TWÓRCZE LATO

w Garbatce-Letnisku

## WARSZTATY SNYCERSKIE:

*rzeźba ornamentu w drewnie*

od 01.07 do 07.07.2024



**Zapraszamy na plenerowy kurs snycerstwa, tj. rzeźby ornamentu w drewnie według technik dawnych mistrzów. Celem warsztatów jest zdobycie wiedzy i teoretycznej i praktycznej (podstawowej oraz zaawansowanej) z zakresu snycerstwa i technologii drewna.**

Zajęcia przeznaczone są zarówno **dla początkujących** chcących poznać sekrety warsztatu snycerskiego (grupa podstawowa) jak i osób pragnących twórczo rozwinąć swoje umiejętności artystycznej pracy w drewnie (**grupa zaawansowana**).

Warsztaty prowadzi **Mirosław Dziejicki**. Malarz, rzeźbiarz, mistrz cechowy snycerstwa, członek Związku Polskich Artystów Plastyków, organizator i komisarz Międzynarodowych Plenerów Malarstwa i Rzeźby, pedagog z 35 letnim doświadczeniem, pracował w ratowaniu polskiego dziedzictwa kultury materialnej rekonstruując zabytki snycerstwa. Kocha dzielić się swoją pasją.

Uczestnicy grupy podstawowej zapoznają się z **elementami warsztatu snycerza, doborem gatunków drewna oraz sposobów jego obróbki**. Zdobędą potrzebne wiadomości dotyczące przygotowania narzędzi do pracy (**ostrzenie dłut**), niezbędną wiedzę z zakresu technologii drewna, a także **projektowania i wykonywania ornamentu** - który również może pełnić rolę ozdoby podobrazia ikonowego.

Więcej informacji można znaleźć na stronie: [www.cku.drzewna.com/tworcze-lato/warsztaty](http://www.cku.drzewna.com/tworcze-lato/warsztaty)

**Cena udziału w warsztatach snycerskich to 1900 zł.**

*Cena zawiera koszt materiałów i narzędzi.*

*Nie zawiera kosztów noclegu, wyżywienia oraz środków indywidualnej ochrony przewidzianej w przepisach bhp, np. takich jak okulary ochronne czy rękawice robocze.*

*Istnieje możliwość wykupienia zakwaterowania oraz wyżywienia na terenie ZSDiL*

*(nocleg - 40-80 zł, wyżywienie całonocne - 65 zł).*

**Zgłoszenia** prosimy kierować na adres mailowy: [ckuugarbatce@poczta.onet.pl](mailto:ckuugarbatce@poczta.onet.pl)

O przyjęciu na kurs decyduje wpłacenie zaliczki do 30 maja w kwocie 300 zł, resztę do 30 czerwca na konto

STOWARZYSZENIE DRZEWNIA, Garbatka-Letnisko 26-930, ul. H. Lewandowicz 4,

KONIECZNIE z dopiskiem w tytule: KURS SNYCERSKI, imię i nazwisko

Nr konta: 71 1240 5862 1111 0010 6500 9739